

# Hjottel Real Estate Solutions I/S

Emiliekildevej 35A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 41 10 75 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Adam Sebastian Sheikh Hjorth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hjottel Real Estate Solutions I/S Emiliekildevej 35A 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 41 10 75 96 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Adam Sebastian Sheikh Hjorth
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Knuttel Holding ApS, 33,00 % Splush Group ApS, 67,00 %

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering og salg af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -297.612 kr. mod -1.198.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.479.736 kr. mod 5.364.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-297.612</b>	<b>-1.198.375</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-236.345	7.893.035
1 Personaleomkostninger	-162.189	-495
Andre driftsomkostninger	0	-756.513
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-696.146</b>	<b>5.937.652</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.690.000	0
Andre finansielle indtægter	7.350	124.279
Øvrige finansielle omkostninger	-521.468	-697.355
<b>Årets resultat</b>	<b>6.479.736</b>	<b>5.364.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.479.736	5.364.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.479.736</b>	<b>5.364.576</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	19.500.000	18.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500.000</u>	<u>18.750.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.300.000	9.300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.300.000</u>	<u>9.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.800.000</u></b>	<b><u>28.050.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.500	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>87.500</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	6.406	707.478
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.906</u></b>	<b><u>757.478</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.893.906</u></b>	<b><u>28.807.478</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Kapitalkonto, Freehold ApS (33,00%)</b>		
Kapitalkonto, primo	1.419.776	-350.533
Andel af årets resultat	2.138.313	1.770.309
<b>Kapitalkonto, Freehold ApS, ultimo</b>	<b><u>3.558.089</u></b>	<b><u>1.419.776</u></b>
<b>Kapitalkonto, Splush Design &amp; Productions ApS (67,00%)</b>		
Kapitalkonto, primo	2.882.577	-711.689
Andel af årets resultat	4.341.423	3.594.266
<b>Kapitalkonto, Splush Design &amp; Productions ApS, ultimo</b>	<b><u>7.224.000</u></b>	<b><u>2.882.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	8.293.145	7.002.531
Deposita	18.750	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.311.895</u>	<u>7.002.531</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	231.395	270.482
Gæld til pengeinstitutter	7.085	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.863	216.194
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.223.454
Anden gæld	9.317.579	8.792.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.799.922</u>	<u>17.502.594</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.111.817</u></b>	<b><u>24.505.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.893.906</u></b>	<b><u>28.807.478</u></b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	162.000	0	
Andre omkostninger til social sikring	189	495	
	<b>162.189</b>	<b>495</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
<b>2. Investeringsejendomme</b>			
Kostpris 1. januar 2022	14.872.465	17.582.446	
Tilgang i årets løb	986.345	2.274.519	
Afgang i årets løb	0	-4.984.500	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>15.858.810</b>	<b>14.872.465</b>	
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	3.877.535	0	
Årets regulering til dagsværdi	-236.345	3.877.535	
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>3.641.190</b>	<b>3.877.535</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>19.500.000</b>	<b>18.750.000</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	9.300.000	0	
Tilgang i årets løb	0	9.300.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>9.300.000</b>	<b>9.300.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>9.300.000</b>	<b>9.300.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Emiliekildevej 35B ApS, Klampenborg	100 %	49.245	-30.985
		<b>49.245</b>	<b>-30.985</b>

**Noter**

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.524.540	7.273.013
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-231.395</u>	<u>-270.482</u>
	<b><u>8.293.145</u></b>	<b><u>7.002.531</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>7.367.565</u>	 <u>5.940.683</u>
